Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 213 in Kongen
Samstag, 12.03.2022
Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00
12:45
13:00
14:00
15:30

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2 x 25 min

1147

233
235
790

Spielklasse Gegner

mannliche E-Jugend Runde EK Kéngen : EK Bernhausen

mannliche E-Jugend Runde EK Bernhausen : EK Hoéfingen
mannliche E-Jugend Runde EK Kéngen : EK Héfingen

mannliche C-Jugend LK1 EK Kéngen : EK Bernhausen

Burgschulhalle
Burgweg 40
73257 Kéngen

Ergebnis
7:3

8:6
6:5
23:25

Schiedsrichter

Schiedsrichter EK Kdngen

Schiedsrichter EK Kdngen
Schiedsrichter EK Kdngen
Steffen Schlitz



