

Burgschulhalle

Burgweg 40 73257 Köngen

Handball Spieltag 213 in Köngen

Samstag, 12.03.2022

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00	2x12,5 Min.	1147	männliche E-Jugend Runde	EK Köngen : EK Bernhausen 1	7:3	Schiedsrichter EK Köngen
12:45	Andacht					
13:00	2x12,5 Min.	233	männliche E-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : EK Höfingen	8:6	Schiedsrichter EK Köngen
14:00	2x12,5 Min.	235	männliche E-Jugend Runde	EK Köngen : EK Höfingen	6:5	Schiedsrichter EK Köngen
15:30	2 x 25 min	790	männliche C-Jugend LK1	EK Köngen : EK Bernhausen	23 : 25	Steffen Schlitz